

Koivulinnan päiväkodin remontti kesällä 2022 ja 2023 / Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuhyvitykset

Sivla 28.04.2022 § 48
47/02.05.00/2021

Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen, puh. 040 5079571

Koivulinnan päiväkodin ilmanvaihtojärjestelmä päivitetään investointiohjelman mukaisesti. Alkuperäisen suunnitelman mukaan muutostyöt tehtäisiin kesän 2022 aikana. Kiinteistöpäällikkö Mika Maahin mukaan muutostyöt on kuitenkin jaettava kahdelle kesälle niin, että kesällä 2022 remointoidaan järjestelmä kahden ryhmän tilojen osalta ja kesällä 2023 kahden ryhmän tilojen osalta. Ensimmäinen osuus toteutetaan ajalla 6.6. – 31.7.2022. Remontin toteuttajaksi on valittu Ilmastointi- ja peltityö Partanen Oy Jämsästä. Päiväkodin piha-alueen remointi on myös suunniteltu toteuttavaksi investointiohjelman mukaisesti kesien 2022 ja 2023 aikana.

Varhaiskasvatuspalveluja järjestetään keskitetysti kesäisin juhannuksen ja elokuun välisenä aikana, jolloin palvelujen tarve on vähäisintä. Kesälää 2022 päiväsaika on 27.6. – 31.7.2022. Koivulinnan päiväkotitoiminta on vastannut koko pohjoisen alueen (Jämsänkoski, Koskenpää ja alueen perhepäivähoito) varhaiskasvatuspalveluista ko. aikana. Remonteista johtuen tuleville kesille 2022 ja 2023 tarvitaan kuitenkin muita järjestelyjä, koska Koivulinnan päiväkotitoiminta ei ole käytettävissä kesä- ja heinäkuussa edellä esitetyistä remonteista johtuen.

Varhaiskasvatusta on mahdollista järjestää Peiponpesässä sekä Korven koululla olevissa esiopetuksen tiloissa. Rehtori Antti Mannisen kanssa on alustavasti keskusteltu mahdollisuudesta saada joitakin lisätiloja käyttöön esiopetustilojen läheisyydestä kesäkuussa Korven koululta. Näihin tiloihin siirtyisivät isommat lapset Peiponpesästä ja Koivulinnan päiväkodin kolmesta (3) lapsiryhmästä, Peiponpesän tiloihin puolestaan sijoittuisivat pienimmät lapset. Tilat eivät ole käytännöllisiä pienimmille lapsille, joten tämä rajaa sinne suunniteltavien lasten määrää. Näiden lisäksi tulevat Koskenpään päiväkodista ja perhepäivähoidosta tulevat lapset.

Kahden poikkeuksellisen kesän jälkeen on kuitenkin vaikea arvioida päivystysaikana varhaiskasvatusta tarvitsevien lasten määrää. Jämsänkosken alueella on asiakasperheissä paljon vanhempia, joilla ei ole mahdollisuutta kuljettaa lapsia varhaiskasvatukseen Jämsän keskustaan.

Jotta lasten lukumäärä vastaisi käytettävissä olevia tilajärjestelyjä ajalla 6.6. – 31.7.2022 sekä kesällä 2023, on taloudellisesti tarkoituksenmukaisinta tarjota huoltajille maksuperusteissa olevan kuuden (6) viikon maksuttomuusajan poikkeuksellista pidentämistä koskemaan kaikkia ennalta ilmoitettuja poissaoloja remontin kestoajalle kesällä 2022 ja 2023. Poissaolot hyvitetään maksuperusteiden mukaisesti asiakasmaksusta. Maksuhyvitys koskisi kaikkia pohjoisen alueen varhaiskasvatusyksiköitä (Koivulinna, Koskenpää, Korvenkoulu,

Peiponpesä) sekä alueen perhepäivähoitoa. Vastaavalla tavalla on toimittu Koivulinnan päiväkodin putkiremontin aikana kesällä 2017.

Vuosina 2019 – 2021 kesä- ja heinäkuussa pohjoisen alueen päiväkotien asiakasmaskukertymä on vaihdellut 10 000 euron ja 14 000 euron välillä. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 1.8.2021 muutoksen myötä kaikkia tuloarvoja korotettiin ja perheen toisen lapsen maksu pieneni aiempaan verrattuna. Näin ollen kesän 2022 maksukertymä tulee olemaan pienempi kuin edellisen kesän maksukertymä.

Asiasta on käyty keskustelu kaupunginjohtaja Hanna Helasteen kanssa. Todettiin, että maksuhyvitykset ovat asiakaslähtöinen ratkaisu tässä tilanteessa kesien 2022 ja 2023 varhaiskasvutuspalvelujen järjestämisessä pohjoisella varhaiskasvatusalueella. Maksuhyvityksen vaikutusta voidaan arvioida mahdollisen lisätalousarvion yhteydessä syksyllä.

Varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen selvitti asiaa kokouksessa.

Toimivalta, johon päätös perustuu:

Jämsän kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää toimialaansa kuuluvista taksoista ja maksuista (28 §).

Ehdotus

Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen

Sivistyslautakunta hyväksyy seliteosassa esitetyt poikkeusjärjestelyt ja varhaiskasvatuksen asiakasmaksuhyvitykset Koivulinnan päiväkodin remontin ajaksi kesinä 2022 ja 2023.
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.